美瑛町郷土学館使用許可申請書
令和　　　年　　　月　　日

[bookmark: _GoBack]美瑛町長　　　　　　　　殿
住所
団体名
代表者
携帯電話
電話
FAX
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　下記のとおり、美瑛町郷土学館を使用したく、申請いたします。

	使用目的

	使用日時
	令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時
～
令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時

	使用予定人数
（展示を希望される方は
使用場所欄を記入して下さい。）
	町内一般
（高校生以上）
	町内こども
（中学生以下）
	町外一般
（高校生以上）
	町外こども
（中学生以下）
	合計

	人
	人
	人
	人
	人

	展示内容
（展示希望の方のみ）
	展示数：

点
	展示内容：

	使用場所
	（ 　）１F特別展展示コーナー　（ 　）２F学習展示コーナー
（ 　）２F学習コーナー　　　　（ 　）２F体験学習室
　　　　　　※使用を希望する場所に○印を記入して下さい。

	使用設備・器具類
（必要な方のみ）

	備考

　　　　　　　　　受付担当者：